ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS JAUNIMO REIKALŲ TARYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2021 m. vasario 12 d. Nr. 1-JT-01
Anykščiai

Posėdis įvyko 2021 m. vasario 8 d. 15:30 val.
Posėdžio pirmininkas Šarūnas Grigonis
Posėdžio sekretorė Inga Beresnevičiūtė
Dalyvavo nariai: Emilija Bieliauskaitė, Simas Mickevičius, Dangira  Nefienė, Dominykas Puzinas, Silvija Sakevičiūtė, Augustė Simanonytė.  
Svečiai: Monika Simaškaitė, Jaunimo reikalų departamento prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos konsultantė, Ema Abramovaitė, Anykščių rajono savivaldybės administracijos Investicijų ir projektų valdymo skyriaus specialistė. 
Nedalyvavo nariai: Ilma Kasperūnaitė, Mindaugas Sargūnas. 
Pastaba. Posėdis vyko nuotoliniu būdu elektroninio ryšio priemonėmis.

DARBOTVARKĖ: 
1. Dėl Savivaldybės jaunimo reikalų tarybos narių konsultacijos, vykusios 2020 m. spalio 9 d., aptarimo, apibendrinimo.
2. Dėl Savivaldybės jaunimo reikalų tarybos 2021–2022 m. veiklos plano. 
3. Dėl Savivaldybės strateginio 2021–2023 metų veiklos plano priemonės Nr. 6.1.1.01. ,,Jaunimo užimtumo skatinimas“ prioritetų 2020 metams patvirtinimo. 

Š. Grigonis, Savivaldybės jaunimo reikalų tarybos pirmininkas, posėdyje dalyvauja 7 Jaunimo reikalų tarybos nariai, kvorumas yra. Prašau susipažinti su numatyta posėdžio darbotvarke, pateikti pasiūlymus, pastebėjimus. Pastabų nėra. Skelbiamas balsavimas: kas už tai, kad būtų pritarta pateiktai posėdžio darbotvarkei. 
Balsavimas: už – 7, prieš – 0, susilaikė – 0.
NUTARTA: Pritarti posėdžio darbotvarkei. Posėdį organizuoti pagal pateiktą darbotvarkę. 

1. SVARSTYTA. Dėl Savivaldybės jaunimo reikalų tarybos narių konsultacijos, vykusios 2020 m. spalio 9 d.,  aptarimo, apibendrinimo.
Š. Grigonis. Praeitų metų spalio 9 d. turėjome SJRT narių konsultaciją su Monika Simaškaite. Ji šiandien dalyvauja mūsų posėdyje ir pristatys bei pateiks rekomendacijas.
M. Simaškaitė. Spalio mėnesį turėjome su jumis ,,gyvą“ konsultaciją, po kurios parengiau apibendrinimą ir rekomendacijas (medžiaga pridedama, 5 lapai).
Š. Grigonis. Dėkojame Monikai už rekomendacijas ir reguliarias konsultacijas, jos tikrai naudingos kiekvienam Jaunimo reikalų tarybos nariui ir visam rajonui, planuojant jaunimui aktualių problemų sprendimą.
Ar pritariate parengtoms rekomendacijoms?
Vyksta diskusijos.
Balsavimas: už – 7, prieš – 0, susilaikė – 0.
NUTARTA: Pritarti Jaunimo reikalų departamento prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos konsultantės Monikos Simaškaitės parengtoms rekomendacijoms Anykščių rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybai.
2. SVARSTYTA. Dėl savivaldybės jaunimo reikalų tarybos 2021–2022 m. veiklos plano. 
Š. Grigonis. Prieš posėdį siunčiau dvimetį veiklos plano projektą ir siūlau jį aptarti. Vyksta diskusijos. Ar sutinkate, kad iki kito posėdžio planą papildysime ir kito posėdžio metu patvirtinsime.
Balsavimas: už – 7, prieš – 0, susilaikė – 0.
NUTARTA: Papildyti veiklos plano projektą iki kito SJRT posėdžio. 

2.  SVARSTYTA. Dėl Savivaldybės strateginio 2021–2023 metų veiklos plano priemonės 6.1.1.01 ,,Jaunimo užimtumo skatinimas“ prioritetų 2021 metams patvirtinimo.
Š. Grigonis. Kaip ir praėjusiais metais, taip ir šiemet turime nusistatyti prioritetus jaunimo veiklos projektams. Siūlau juos palikti tuos pačius, kaip ir 2020  metais, ir finansuoti projektus, kurie skirti ugdyti jaunimo lyderius ir stiprinti jaunimo lyderystės įgūdžius bei projektus, kurie skatina jaunimo iniciatyvas, jaunimo užimtumo didinimą ir jaunų žmonių aktyvų dalyvavimą visuomeninėje veikloje Anykščių rajone. Finansavimo prioritetai, už kuriuos vertinant projektus būtų skiriami papildomi balai, jei:
· [bookmark: _Hlk64021405]pareiškėjas, vykdydamas veiklas, bendradarbiaus su ne mažiau kaip 1 partneriu; 
· projektas yra papildomai finansuojamas iš kitų šaltinių;
· projektas skirtas jaunimo lyderių ugdymui ir jaunimo lyderystės įgūdžių stiprinimui.
Vyksta diskusijos.
Balsavimas: už – 7, prieš – 0, susilaikė – 0.
NUTARTA: Rengiant jaunimo užimtumo skatinimo projektų finansavimo tvarkos aprašą įrašyti: 
1. projektų finansuotinas veiklas, kurios skirtos ugdyti jaunimo lyderius ir stiprinti jaunimo lyderystės įgūdžius bei projektus, skatinančius jaunimo iniciatyvas, jaunimo didinimą ir jaunų žmonių aktyvų dalyvavimą visuomeninėje veikloje Anykščių rajone.
2. šiuos projektų finansavimo prioritetus:
2.1. pareiškėjas, vykdydamas veiklas, bendradarbiaus su ne mažiau kaip 1 partneriu; 
2.2.  projektas yra papildomai finansuojamas iš kitų šaltinių;
2.3. projektas skirtas jaunimo lyderių ugdymui ir jaunimo lyderystės įgūdžių stiprinimui.




Posėdžio pirmininkas		     Šarūnas Grigonis
Posėdžio sekretorė		  Inga Beresnevičiūtė


